证券代码:000016、200016   证券简称:深康佳 A、深康佳 B 公告编号:2021-94

债券代码:114423、114489   债券简称:19康佳 02、19康佳 04

         114524、114894            19康佳 06、21康佳 01

         133003、133040            21康佳 02、21康佳 03

康佳集团股份有限公司

关于收回财务资助款项的公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

康佳集团股份有限公司（简称“本公司”）于 2020 年 4 月 14 日披露了

《关于向重庆庆佳公司提供 890 万元财务资助逾期的公告》（公告编号：2020-

21），由于参股公司重庆庆佳电子有限公司（简称“重庆庆佳公司”）未能及

时归还本公司提供的财务资助本金及利息，本公司向重庆庆佳公司提供的 890

万元财务资助出现了逾期。为推动重庆庆佳公司尽快偿还本公司的财务资助款

项，本公司在继续积极推动重庆庆佳公司完成土地收储工作的同时，于 2020 年

6 月向深圳市南山区人民法院起诉重庆庆佳公司，要求重庆庆佳公司履行偿还

义务。

2021 年 11 月 18 日，重庆庆佳公司已偿还了上述 890 万元财务资助的本

金、利息、罚息共计 1,207.56 万元。上述金额已全部转入本公司账户。本公司

已全额收回对重庆庆佳公司的财务资助。

根据财务部门初步测算，本公司对重庆庆佳公司财务资助事项扣税后收益

合计 225.05 万元，其中 2021 年 1 月 1 日至今产生税后收益约 85.81 万元，本

公司将根据《企业会计准则》等有关规定对上述收益进行会计处理。

截至本公告披露日，本公司对外实际提供财务资助金额为 109,870.34 万

元，占本公司最近一期经审计归属于母公司所有者权益的比例为 13.04%。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

                                                董   事   局

                                               二○二一年十一月十八日

	康佳集团股份有限公司
	关于收回财务资助款项的公告